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Vigilado 

TABLA EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS + RECURSOS DE REGALÍAS 

 

 RUBRO  DESCIRPCIÓN  
 PRESUPUESTO 

INICIAL 

 

MODIFICACION

ES 

 TOTAL 

PRESUPUESTO 

 RECAUDOS 

ACUMULADOS 
 POR RECAUDAR  %  REC  % PART 

1 INGRESOS 7,049,916,369   35,319,552,560 42,369,468,929 6,468,267,964   35,901,200,966 15.27                    100.00

11 INGRESOS CORRIENTES5,984,508,914   35,300,185,298 41,284,694,213 4,400,540,816   36,884,153,397 10.66                    68.03

1102 NO TRIBUTARIOS 5,984,508,914   35,300,185,298 41,284,694,213 4,400,540,816   36,884,153,397 10.66                    68.03

110204 OPERACIONALES 5,984,508,914   35,300,185,298 41,284,694,213 4,383,673,496   36,901,020,717 10.62                    67.77

11020403 VENTA DE SERVICIOS 5,981,268,914   35,300,185,298 41,281,454,213 4,382,318,496   36,899,135,717 10.62                    67.75

1102040309 SERVICIOS DE ACUEDUCTO2,670,925,368   (15,517,081)        2,655,408,287   2,472,902,989   182,505,298       93.13                    38.23

1102040311 SERVICIOS DE ALCANTARILLADO3,310,343,547   (10,344,721)        3,299,998,826   1,762,313,765   1,537,685,061   53.40                    27.25

1102040331 OTROS SERVICIOS -                        35,326,047,100 35,326,047,100 147,101,742       35,178,945,358 0.42                      2.27

110204033127 ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS-                        1,652,398,896   1,652,398,896   146,924,142       1,505,474,754   8.89                      2.27

11020407 ARRENDAMIENTOS 3,240,000            -                        3,240,000            1,080,000            2,160,000            33.33                    0.02

11020409 ALQUILER DE MAQUINARIA Y EQUIPO-                        -                        -                        275,000               (275,000)              -                        0.00

11029815 OTROS CONVENIOS / RECURSOS PROPIOS-                        -                        -                        16,867,320         (16,867,320)        -                        0.26

12 RECURSOS DE CAPITAL 1,065,407,455   19,367,262         1,084,774,717   2,067,727,148   (982,952,431)     190.61                  31.97

1202 OTROS RECURSOS DE CAPITAL1,065,407,455   19,367,262         1,084,774,717   2,067,727,148   (982,952,431)     190.61                  31.97

120201 RECURSOS DEL BALANCE1,064,201,455   19,367,262         1,083,568,717   2,066,223,435   (982,654,718)     190.69                  31.94

12020101 RECUPERACIÓN DE CARTERA1,064,201,455   -                        1,064,201,455   1,915,056,180   (850,854,725)     179.95                  29.61

12020105 REINTEGROS / RECURSOS PROPIOS-                        19,367,262         19,367,262         151,167,255       (131,799,993)     780.53                  2.34

12020301 INTERESES / RECURSOS PROPIOS1,206,000            -                        1,206,000            1,503,713            (297,713)              124.69                  0.02
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TABLA EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS 

 

  

 RUBRO  DESCIRPCIÓN  
 PRESUPUESTO 

INICIAL 
 MODIFICACIONES 

 TOTAL 

PRESUPUESTO 

 RECAUDOS 

ACUMULADOS 
 POR RECAUDAR  %  REC  % PART 

1 INGRESOS 7,049,916,369  52,981,067              7,102,897,436     6,468,267,964    634,629,473        91.07     100.00  

11 INGRESOS CORRIENTES 5,984,508,914  33,613,805              6,018,122,720     4,400,540,816    1,617,581,904    73.12     68.03    

1102 NO TRIBUTARIOS 5,984,508,914  33,613,805              6,018,122,720     4,400,540,816    1,617,581,904    73.12     68.03    

110204 OPERACIONALES 5,984,508,914  33,613,805              6,018,122,720     4,383,398,496    1,634,724,224    72.84     67.77    

11020403 VENTA DE SERVICIOS 5,981,268,914  (25,861,801)            6,014,882,720     4,382,318,496    1,632,564,224    72.86     67.75    

1102040309 SERVICIOS DE ACUEDUCTO 2,670,925,368  (15,517,081)            2,655,408,287     2,472,902,989    182,505,298        93.13     38.23    

1102040311 SERVICIOS DE ALCANTARILLADO 3,310,343,547  (10,344,721)            3,299,998,826     1,762,313,765    1,537,685,061    53.40     27.25    

1102040331 OTROS SERVICIOS -                       59,475,607              59,475,607           147,101,742        (87,626,135)         247.33  2.27       

110204033127 ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS -                       59,475,607              59,475,607           146,924,142        (87,448,535)         247.03  2.27       

11020407 ARRENDAMIENTOS 3,240,000          -                             3,240,000              1,080,000            2,160,000             33.33     0.02       

11020409 ALQUILER DE MAQUINARIA Y EQUIPO -                       -                             -                          275,000                (275,000)               -         0.00       

11029815 OTROS CONVENIOS -                       -                             -                          16,867,320          (16,867,320)         -         0.26       

12 RECURSOS DE CAPITAL 1,065,407,455  19,367,262              1,084,774,717     2,067,727,148    (982,952,431)      190.61  31.97    

1202 OTROS RECURSOS DE CAPITAL 1,065,407,455  19,367,262              1,084,774,717     2,067,727,148    (982,952,431)      190.61  31.97    

120201 RECURSOS DEL BALANCE 1,064,201,455  19,367,262              1,083,568,717     2,066,223,435    (982,654,718)      190.69  31.94    

12020101 RECUPERACIÓN DE CARTERA 1,064,201,455  -                             1,064,201,455     1,915,056,180    (850,854,725)      179.95  29.61    

12020105 REINTEGROS -                       19,367,262              19,367,262           151,167,255        (131,799,993)      780.53  2.34       

12020301 INTERESES 1,206,000          -                             1,206,000              1,503,713            (297,713)               124.69  0.02       
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